APARE:
MARTI, JOI și SÂMBATĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor. pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordează conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

DRAPELUL

Lugoj, 22 Februarie (7 Martie) 1905.

Din cercul pretorial al Jamului ne sosește știrea, că dl protopretore al cercului a luat la ochi pe toți acei alegători, cari nu au votat cu candidatul oficial și pedepsele administrative curg puhoiu.